
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 15/2016/Pa Ze dne 26.8.2016 „Holštejnský potok“ uzavřené podle § 2586 a násl.
Občanského zákoníků č. 89/2012 Sb.

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; (3242196451
sídlo: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A Xll, vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Hopjanem,
vedoucím Správy toků _ oblast povodí Dyje
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Hopjan, vedoucí ST,

Ing. Michal Koupil, referent pro provozní činnost,

Ing. et Bc. Roman Paclík, Správce toku,

(dále jen „Objednatel“)

a

EXPRES ATACK S.r.o.
IČO: 25152521
DIČ; c225152521
zapsán v obchodním rejstříku u KOS Brno, oddíl C vložka 27557
Sídlo: Černovické nábřeží 7, 618 00 Brno
Statutární orgán: Marcel Ščuka jednatel,
zastoupený: Marcelem Ščukou jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí: Ing. Petr Kuda

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní Strany se dohodly na Změně Znění Smlouvy o dílo Z důvodu Změny provedeni realizované
Stavby Spočívající Ve Zvýšení Odstraněných nánosů vzniklých během zpracování PD a zahájením
realizace Stavby a dále Změnou skutečného Stavu opevnění ukrytého pod nánosy.

III.
Cena za dílo

Odstavec 1. se nahrazuje novým textem takto:
1 . Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši 186 950,80 Kč bez

DPH, Slovy Sto osmdesát šest tisíc devětset padesát korun českých a osumdesát haléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Původní cena bez DPH: 169 974,42 Kč
Méněpráce bez DPH: - 12 735,97 Kč
Vícepráce bez DPH: + 29 712,35 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH: 186 950,80 Kč

Dodatek č.1 k Smlouvě O dílo č. 15/2016/Pa
Strana č. 1



Cena Za méněpráce a vícepráce je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze
tohoto dodatku.

Cena Za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle
této Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. l5/2016/Pa ze dne 26.8.2016 nezměněné tímto dodatkem
zůstávají v platnosti. Dodatek č.1 ke smlouvě č. 15/2016/Pa nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho
podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je nedílnou Součástí Smlouvy o dílo č. lS/ZOló/Pa Ze dne 26.8.2016.
Obě Smluvní Strany prohlašují, Že si dodatek č. l přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich prave' a svobodné vůle. Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 15/20l6/Pa je vyhotoven ve čtyřech
Vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá smluvní Strana obdrží po dvou výtiscích.

VBrně dne: iĹ- 'Ĺ 'i Čflv//Q VBrně dne: ,2/- // žfi//

Lesy České republiky, S.p. EXPRES ATĹACK S.r.o.
Ing. Pavel Hopjan Marcel Sčuka

vedoucí Správy toků jednatel
oblast povodí Dyje

objednate] Zhotovitel

when-WK f
Příloha: lx oceněný výkaz víceprací

Dodatek č.1 k Smlouvě 0 dílo č. [5/2016/Pa
Strana č. 2



0a
Ni

:Š
P

N
IW

Q
:_

._šłnz
_;

ccm
;

N36
zocuz

Š

_.ooflofim
ťo

Eř
Š

mu:
E

w
Ě

uE
nŠ

flN
.

Eflcuu
v.

xm
flnìm

ı
ozwcm

um
n

„ozw
cm

ăznz
20m

o>oE
o_

N
Ě
řø

šom
_ż

_
`

_
_,ăššó

Š
Š

Q
:

N.
Em.

mv.N:
až.“

NE
ĚEM

EĚ
vv:

EW
ĚUSQ

Š
NN

xm
flfinm

ı
5

5
5

3
1

v.
_

3

:3
:__zš

_
5;

m
flóë.

Ž
ø

äüıø
óšz

__řľn:
:š

_Ě
š,_

nvđ
nNđhöó

.95.
:5

0
6

4
2

0
6

Ex..
_E

É
Ě

O
FŠ

Š
n

„q
nc

mám
ov

nFEm
Šn:

„W
Ěm

Em
ř

_;

w
s
n
x

ŠEDE
:vám

E
E
Ě

O
Š

š)
ø

Q
LW

ĚĚU
EQ

O
Ě

wcm
Eflx

D
zw

ăšu.
N
Ě

E
Ě
Ě

M
nv.

oná
_

_
_

0558.
ĚEOE

__a
\

NN
.Ko

v
oo

QNN
_

oøv
v

m2
E

E
N
Ě

FĚ
Š

ø
oflw

cm
ëum

ăow
:

mzmšnx
ozm

>oE2
N

mFEmŠom
:n

vvFNmøv
x

n..

„S
P

E
E

„N
n

.mv
w

EEoL
>

»
6
3
3
9
,

.řox
SU

ĚQ
LŠS

.Em
fim

x
xwønñm

n
n_n_

.Ě
Q

_ .
`n

T
_

_
_

„woławı
c

,_
__

c
__

5::
__

ow
ømm

oo
o“

I
m

m2
mN

n
.t

w
E

E
c:

>
mwnovš

„_Ěox
zuřwnšuvo

_vm
m

x
am

ñri
0
0
3
0
3
:

x
m

m
.na

m
EEo;

>
E

mfi
ou

E
E

m
on

nc“.
M

._wmvounš
1:9.

:uĚm
nSm

Ho
Éwumü

„š

z
A

í
_

_
_

m
_:

UEEĚ
__

_
_

_
_

›
›

L
Z:

v`_
mv

mem
h

oo
møv

mv
C.

m2
>

E
má

ov
E

E
mon

øcn
M._wmëug

flřox
LU

Ěm
Šo

.EBM-
Svm

oNøNf
x

x.

EWEN
EwEEn

>.nn
5
2
5
:

w
Enflâvø

o
.š

a
šgšn

>
ĚEUN

_.ášnøä
B

nflšj
__

.
_

`
_

.
_

_
_EWĚ

55%
>.nn

Eøümâ
:§50

z
švčø

z
_øø

ønn
nı

8
20

É
ü

mE
w

švuäflo
o

QH
mw

.62:3
>
ĚĚuN

Q
ăăwä

Snnšx:
80

x
M

mnđ
E

»N
Ewšøv

wnflăwvš
l

E
Ewšwø

E
EQ

z
`

.
ø

m
.

_
No

nic
Š

„8505:
EQ

z
øfl

Ě,
š

š
.

._
v2

P
E

„BEQ
EL

._,
Emšmu

nemu

ó..__ø
__wzwøm

Ěnnwflonnonoug
„_:EĚÉE

„C
ìnšm

ü

.o.._.n
vŰ

Ě
k

mmmıxm
.uznání

._uoăn
38

øłwăm
.

mw
č.3

5320:

x28
325%

:

UHGLUD
„_m

äänfi

n
voıom

„2.550
V._Bon

_.nıw
cfiflfiFÍ

„fm

._u<mn_
m-n-DOm



DůN
mufnmnyš

UOE;
Šnwnı

.u
nA

FN.
T

wuwămcwš
HOE;

:33%
.

23m?
nE

>
Evča?

øšënřu
øäăo

hnäflo
x..

00.02
02.5?

._.
.._.ÉWĚ

ŠEQQ
m

ÉwNøE
mĚmNfl

wumcmn
EQ

MOE:
:snmÉ

Coflm
woo

x
FN

š.v
Šmă

nvó.
\

Ěó
Ex..

_.šøE
:9

,3
5
5
8

mc
:Daň

z
u
řìťp

š
322%

:ošonm
flu

nxmän
Nmn

cnw:
.Ěmžmn

n„Eflcmx
zUEMEOZmE

:zm
ă

w>
n

wcı
m:

mcmšmx
oššoE

S
nčflcw

ăă:
N

.._En.
UŠO

UM
FN

2
š:

.
W,0.2.85

m
o

_
n

_
E

BEE
,

n
._

.
.

T
n

o
ooN

MV
o

m
D

O
>B

C
m

u
m:

mçmm
oznnšoEo.

ozm
cm

šm
ă:

N
:EQ

_GmžůmwflflN
#
5
5
v

x
É

om
đ,

ołuN
©N<

Š

.
E

ìflzťflnøš
ø_EEQn

.wcwřn
.wcmEflx

.Ewflmwo
.

m
.Ew

äonš
.~>

.owofiEwU
nc

_.ÉQEĚ
zazvoàn

_Em
flm

øošocflz
Š

Ěm
m

_m
cwšoä

.
§q

ozw
ccw

cäx
m>EnO

.
ní

ýoodm
n

_.
oodom

m
d

.
m2

Ě
w

m
w

cw
šoš

.
m>=uN

o
fl
w

c
c
w

m
ď
ă
ă
o
,

`
voo

x
mv

2.8.2
N

T
89:8

øønăwçwž
E

Evšøø
E

QNUH
ncmu.

_>
n

o:
„8

5
0
5

:
»
8
5
0
5
;

._.
Emšmu

mcmu
QNUH

_.
.

v
m

ž
:2

„B
oı

u?
Šk

wą

.0.2
xu<._.<

mnënců
Hwfläzni

.oçá
sw

ä
Ěnnwuonnozovš

„É
fläw

ëă
.núdšø

Egon
_.28

m
žfnw

-

mw
>.n.w._

Éšnd
5
3
o

„32,2

x38
3
2
.5

%
:

-

Eón
ŠwEO

x53
Ě

níw
řø

z
„m

nťÄ/m
ıxfl.

._U<mn_
m_n50m




